
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/501/24 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy Więcbork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 16 pkt. 22, art. 37 ust. 1, 2, 8, 10, 11 i 12 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 ze zm.) 

RADA MIEJSKA 
UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Więcbork na rok 2024, obejmujący Kąpielisko na 
wodach Jeziora Więcborskiego o współrzędnych geograficznych: N 53º20'36,85" E 17º30'0,24" obejmujące 
długość 50 m linii brzegowej 

§ 2. W roku 2024 określa się sezon kąpielowy na terenie gminy Więcbork na okres od dnia 22 czerwca 
2024 r. do dnia 1 września 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku 

 
 

Anna Łańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2107


	UCHWAŁA NR LXXII/501/24 RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-03T10:26:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




